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nın seçimlerinde öğrencilerin EMO ve 
TMMOB içinde kendilerini nasıl gördük-
lerini dile getirmelerinin olumlu olacağını 
aktarırken, bu tür bir çalışmanın gelecek 
dönemler için ön açıcı ve aydınlatıcı 
olacağının altını çizdi. EMO 4. Öğrenci 
Üye Kurultayı Sekreteri Olgun Yurt’un 
konuşmasının ardından Şube Öğrenci 
Komisyonu üyeleri, şubelerinde bu 
dönem içinde yapılan etkinlikleri, kar-
şılaşılan sorunları ve çözüm önerilerini 
dile getirdiler. 

Kurultay öncesinde şubelerin yerel veya 
bölgesel toplantılar yapması konusunda 
diğer şubeler ve Kurultay Sekretaryası ile 
iletişime geçerek takvim oluşturulmasına 
karar verildi.

İkinci Yürütme Kurulu toplantısına da 
EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı Sekretar-
yası ve şubelerin öğrenci üye komisyon-
larından temsilciler katıldı. Kurultay sek-
retaryasının bilgilendirmesiyle başlayan 
toplantıda, bildiri konuları ve bölgesel 
toplantılara ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı’nın İMO 
Teoman Öztürk Kongre Salonu’nda ya-

Elektrik Mühendisleri Odası Öğren-
ci Üye Komisyonu temsilcilerinden 
oluşan “EMO 4. Öğrenci Üye Ku-

rultayı Yürütme Kurulu” 3 Şubat ve 4 Ni-
san 2007 tarihlerinde Ankara’da toplandı. 
Yapılan yürütme kurulu toplantılarına Ku-
rultay Sekreteri Olgun Yurt, sekretaryada 
görevli Mehmet Tirgil, Uğur Ateş Koç, 
Ercan Sekin ve şubelerin Öğrenci Üye 
Komisyonu temsilcileri katıldı. 

İlk Yürütme Kurulu toplantısında, 
Kurultay Sekretaryası ve Yürütme 
Kurulu üyeleri, güncel olarak yaşanan 
sorunları, geçmiş kurultaylardan gelen 
deneyimleri ve “EMO 4. Öğrenci Üye 
Kurultayı” ile ilgili görüşlerini paylaştılar. 
“EMO 4. Öğrenci Kurultayı’nın formatı 
ve programlanması” üzerine de görüş 
alışverişinde bulunuldu.

EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı Sekreteri 
Olgun Yurt açılış ve bilgilendirme konuş-
ması yaptı. Yurt, EMO Öğrenci Üye Ko-
misyonu’nu, “mühendislik öğrencilerinin 
akademik, sosyal ve kültürel alanda ken-
dini geliştirmesi için olanaklar yaratan, bi-
limsel ve demokratik eğitim mücadelesi 
veren, EMO Öğrenci Komisyonu’ndaki 
üretimi ve gelişimi meslek hayatında 
EMO üyeliğine taşımayı hedefleyen bir 
yapı” olarak tanımladı. 

EMO’nun yıllardır, “mesleğimizin ve 
meslektaşlarımızın sorunlarının toplu-
mun sorunlarından ayrı tutarak yol alı-
namayacağı ve sorunların çözümünün 
ancak demokratik bir ortamda mümkün 
olacağının” altını çizdiğini anımsatan 
Yurt, EMO öğrenci üyelerinin üniversi-
te, eğitim gibi hayatın tüm alanlarında 
yaşadıkları sorunların da aynı mantıkla 
çözülebileceğinin bilincinde olduklarını 
aktardı.

Yeni dünya düzenine alternatif yaratan, 
gericiliğe ve ırkçılığa karşı olan EMO 
öğrenci üyelerinin yaşama seyirci de-
ğil, müdahale eden yapıda olduğunu 
belirten Yurt, meslek örgütlülüğünün 
gerekliliğinin bilincinde olan yeni nesiller 
yaratmanın önemini vurguladı.

EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı’na ilişkin 
Kurultay Sekreteri Yurt, bildiri konuları-
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pılmasının netleştirildiğini aktaran sekre-
tarya EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı’nın 
tarihini üniversitelerin hepsinin açılmış 
olacağı Ekim ayının birinci veya ikinci 
haftası olarak benimsedi. Şube öğrenci 
üye komisyonları bildiri konularına dair 
bilgilendirme yaparken, bildirilerin son 
gönderilme tarihi de 1 Temmuz 2007 
olarak netleştirildi

Şubelerin öğrenci üye komisyonlarının 
belirlediği bildirilerin konu başlıkları 
şöyle: 

“Meslek İçi Eğitim ve Yetkin Mü-
hendislik”, “Mühendislik Eğitiminin 
Sorunları”, “Enerji ve Çevre”, “Üni-
versite ve Öğrenci, Eğitim Nasıl 
Olmalı”, “Elektronik Mühendisliği 
Meslek Alanları”, “Üniversite-Sanayi 
İşbirliğinin Oluşması ve Gelişmesin-
de EMO’nun Yeri”, “Nükleer Enerji Ye-
rine Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Kullanımı”, “Kürt Sorunu”, “Enerjide 
Optimizasyon”, “Akreditasyon ve Eş-
değerlilik”, “Nasıl bir EMO-Genç?”, 
“Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Nedir? Mühendislerin Odalarla Olan 
İlişkileri ve Odalardan Beklentileri” ve 
“Üniversite-Endüstri İlişkileri.” 

"EMO 4. ÖĞRENCİ KURULTAYI" 
HAZIRLIKLARI BAŞLADI


